АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_04.04.2022                                                                                                   № _311__

О внесении изменений в приложение № 2
к постановлению администрации района
от 21.08.2018 № 941

Руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования
Вязниковский район Владимирской области, в связи с кадровыми изменениями
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации района от
21.08.2018 № 941 «Об утверждении Положения о порядке сноса самовольно
построенных бесхозяйных объектов капитального строительства гаражного
назначения, признанных аварийными, а также оставленных по окончании права
пользования земельными участками на территории муниципального
образования «Город Вязники» и расположенных на земельных участках,
находящихся в государственной неразграниченной собственности» следующие
изменения:

1.1. Ввести в состав межведомственной комиссии о признании объекта
капитального строительства гаражного назначения непригодным для
эксплуатации, аварийным и подлежащим сносу или реконструкции,
расположенного на территории муниципального образования «Город Вязники»,
Порошину Валентину Юрьевну – начальника управления строительства и
архитектуры администрации района.

1.2. Вывести из состава межведомственной комиссии о признании
объекта капитального строительства гаражного назначения непригодным для
эксплуатации, аварийным и подлежащим сносу или реконструкции,
расположенного на территории муниципального образования «Город Вязники»,
Кузьмина Ивана Андреевича.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района, председателя комитета по
управлению муниципальным имуществом и землеустройству.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава местной администрации                                                       И.В. Зинин

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е